
UCHWAŁA Nr XLIV/292/09 

RADY GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych nauczycieli realizujących obowiązki pedagoga. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U.  

z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102,  

poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917  

i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572 i Nr 97, poz. 800) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Określa się tygodniową liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych dla nauczycieli realizujących obowiązki pedagogów w gimnazjach Gminy Chełmża w wymiarze  

20 godzin. 

 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się dyrektorom szkół. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Janusz Iwański 

 


